[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛЬНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 июля  2015 г.                           с.Ковыльное                                        № 50

О проведении инвентаризации земель населенных пунктов   Ковыльновского сельского поселения

С целью реализации мероприятий федеральной целевой программы «Развитие единой государственной системы регистрации прав и кадастрового учета недвижимости  (2014-2019 годы)»

ПОСТАНАВЛЯЮ:

1.Провести инвентаризацию земель  и последующий опрос землепользователей на предмет наличия прав на земельные участки и объекты недвижимости населенных пунктов Ковыльновского сельского поселения.

2.Постановление вступает в силу со дня подписания.
3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Авангард» и обнародовать на информационном стенде Администрации Ковыльновского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым.

И.о. главы администрации                                                          В.С.Калинина
Ковыльновского сельского поселения
_1490704248.doc
[image: image1.png]